
    

               
     

               PODKARPACKA ORGANIZACJA WOJEWÓDZKA LIGI OBRONY KRAJU W RZESZOWIE 
                PODKARPACKI ZWIĄZEK STRZELECTWA SPORTOWEGO W RZESZOWIE 

                 ZARZĄD POWIATOWY LIGI OBRONY KRAJU W PRZEMYŚLU 
 

                      
 

 
 

      K O M U N I K A T 
 

          OTWARTYCH  MISTRZOSTW WOJEWÓDZKICH LIGI OBRONY     
         KRAJU PODKARPACKIEJ ORGANIZACJI WOJEWÓDZKIEJ   
  JUNIORÓW I SENIORÓW W STRZELECTWIE SPORTOWYM – 2022  

 
 
 
 
 
 
 
         Bezpośredni organizator : Biuro Podkarpackiego ZW LOK w Rzeszowie 
                     Współorganizator : KS”Twierdza” LOK Przemyśl 
 
 
 

                         

 
 
               
                                                        Przemyśl, dnia 13 sierpnia 2022 r    
 

 



                                                                                                                                                                                                                                            

   Otwarte Mistrzostwa Wojewódzkie Ligi Obrony Kraju na Podkarpaciu                                                         
w strzelectwie sportowym juniorów i seniorów. 

Przemyśl  – 13 sierpnia 2022r. 
 
 

                                                KIEROWNICTWO    ZAWODÓW : 
 
                                  1. Kierownik  zawodów – Piotr WARSZAKOWSKI 

       2. Sekretarz  zawodów – Janusz TYSZECKI                                                                
       3. Obserwator WZSS    – Janusz SZCZEPAŃSKI 
                 
 

 
                              OBSADA          SĘDZIOWSKA : 
 

 
F  U  N  K  C  J  A 

 
IMIĘ  i  NAZWISKO 

Klasa 
sędziowska i nr licencji 

 
 Sędzia Główny Zawodów 

 
 Jerzy BIAŁOGŁOWICZ 

 
II klasa – 2801/II/10 

 
 Przewodniczący Komisji RTS 

 
 Janusz  SZCZEPAŃSKI 

 
I klasa – 2800/I/16 

 
 Kierownik Biura Obliczeń 

 
Janusz TYSZECKI 

 
III klasa – 6746/III/15 

 
 Sędzia Główny strzelań – oś  Ppn i Kpn 10 m 

 
Wojciech PIENIĄŻEK 

 
          III Klasa – 14986/III/19 

 
 Sędzia Główny strzelań – oś pistoletowa 25m 

 
Sebastian STRZELEC 

 
II klasa – 1898/III/19 

 
 Sędzia Główny strzelań – oś karabinowa 50m 

 
 Jerzy BIAŁOGŁOWICZ 

 
II klasa – 2801/II/10 

 
 Obsługa techniczna 
 

Marek PROCHASKA, 
Maria PROCHASKA, 
Bogusław SZYMCZAK, 
Katarzyna TYSZECKA, 
Arkadiusz DUTKOWSKI, 
Marcin WACHOL,  
Jacek MAŁEK, 

 

                            
 

                                                                               ORGANIZATOR ZAWODÓW:  
                         
                        1. Podkarpacki Zarząd Wojewódzki Ligi Obrony Kraju w Rzeszowie 
                        2. Podkarpacki Związek Strzelectwa Sportowego w Rzeszowie. 
                        3. KS ”Twierdza” LOK Przemyśl. 
 
 
                                                             ZESPOŁY BIORĄCE UDZIAŁ W ZAWODACH: 
 

1. KS ”KASZTELAN” LOK Rzeszów 
2. KS ”GALICJA” LOK Sanok 
3. KS ”TWIERDZA”  LOK Przemyśl 
4. KS ”VIS” LOK Mielec 
5. MUKS Podkarpacie Jedlicze  
6. MKS LOK Przemyśl 

 
 
 



 
Otwarte Mistrzostwa Wojewódzkie Ligi Obrony Kraju na Podkarpaciu                                                         

w strzelectwie sportowym juniorów i seniorów. 
Przemyśl  – 13 sierpnia 2022r. 

 
 
                                                                REZULTATY 
                           

 PROTOKÓŁ NR 1  
       10 m : Pistolet pneumatyczny 60 strzałów (Ppn 60) – Juniorka 

M-
ce 

Nazwisko i imię Rok Nazwa  klubu      Wyniki w seriach 
  1     2    3    4    5    6 

Wynik 10x Punkty 
Klas. 

1 WÓJCIK Monika 2002 Podkarpacie LOK Jedlicze 82  81  79  81  75  76 474 4 18 
2 STYŚ Gabriela 2004 KS VIS LOK Mielec 72  88  84  86  73  62 465 1 16 
3 TKACZYK Zuzanna 2004 Podkarpacie LOK Jedlicze 71  69  70  71  69  66 416 2 14 
4 JANCZYSZYN Klaudia 2004 KS MKS LOK Przemyśl   69  68  70  69  67 65 408  13 

 
 

                              Punktacja klubowa – konkurencji Ppn 60 - Juniorka 
M-ce Nazwa  klubu Punkty 

1 Podkarpacie LOK Jedlicze 32 
2 KS VIS LOK Mielec 16 
3 KS MKS LOK Przemyśl  13 

 
 
 
 

PROTOKÓŁ NR 2 
10 m : Pistolet pneumatyczny 60 strzałów (Ppn 60) – Seniorka 

M-
ce 

Nazwisko i imię Rok Nazwa klubu      Wyniki w seriach 
  1    2     3    4     5    6 

Wynik 10x Punkty 
Klas. 

1 BUKSA Andzelika 1975 KS Twierdza LOK Przemyśl  85  88  77  91  83  75 499 6 18 
2 KALANDYK Katarzyna 1988 KS Kasztelan LOK Rzeszów 80  81  82  84  79  90 496 3 16 
3 WERYŃSKA Barbara 1980 KS Kasztelan LOK Rzeszów 79  84  85  87  79  76 490 4 14 
4 WIŚNIEWSKA Marzena 1986 KS Kasztelan LOK Rzeszów 69  69  71  72  78  84 443  13 
5 KORONA Magdalena 1976 KS Galicja LOK Sanok 75  69  70  81  63  77 435 4 12 
6 SUDOŁ Weronika 1999 KS Twierdza LOK Przemyśl  71  69  59  81  72  66 418 2 11 

 
 

                              Punktacja klubowa – konkurencji Ppn 60 - Seniorka 
M-ce Nazwa klubu Punkty 

1 KS Kasztelan LOK Rzeszów 43 
2 KS Twierdza LOK Przemyśl  29 
3 KS Galicja LOK Sanok 12 

 
 
 

PROTOKÓŁ NR 3 
       25 m : Pistolet sportowy 30+30 strzałów (Psp30+30)) – Juniorka 

M-
ce 

Nazwisko i imię Rok Nazwa klubu     Wyniki  w seriach                                         
  1    2     3    4    5    6 

Wynik 10x Punkty 
Klas. 

1 TKACZYK Zuzanna 2004 Podkarpacie LOK Jedlicze 79  87  85  78  74  69 472 1 18 
2 STYŚ Gabriela 2004 KS VIS LOK Mielec 84  85  76  66  56  54 421  16 
3 WÓJCIK Monika 2002 Podkarpacie LOK Jedlicze 80  75  69  66  67  58 415  14 

 



 
 

Otwarte Mistrzostwa Wojewódzkie Ligi Obrony Kraju na Podkarpaciu                                                         
w strzelectwie sportowym juniorów i seniorów. 

Przemyśl  – 13 sierpnia 2022r. 
 
 
                                                                REZULTATY 
 

                            Punktacja klubowa – konkurencji Psp30+30 – Juniorka 
M-ce Nazwa  klubu Punkty 

1 Podkarpacie LOK Jedlicze 32 
2 KS VIS LOK Mielec 16 

 
 
 

PROTOKÓŁ NR 4 
25 m : Pistolet sportowy 30+30 strzałów (Psp30+30)) – Seniorka 

M-
ce 

Nazwisko i imię Rok Nazwa klubu    Wyniki w seriach 
 1     2     3    4     5    6 

Wynik 10x Punkty 
Klas. 

1 BUKSA Andzelika 1975 KS Twierdza LOK Przemyśl  91  89  87  88  90  87 532 3 18 
2 DYŁO Magdalena 1988 KS VIS LOK Mielec 90  91  78  71  72  73  475 3 16 
3 SUDOŁ Weronika 1999 KS Twierdza LOK Przemyśl  89  87  75  66  70  61 448 1 14 
4 KORONA Magdalena 1976 KS Galicja LOK Sanok 80  81  79  69  67  64 440  13 
5 KLUK Monika 1989 KS VIS LOK Mielec 80  79  68  59  61  65 412  12 

 
 

                           Punktacja klubowa – konkurencji Psp30+30 – Seniorka 
M-ce Nazwa klubu Punkty 

1 KS Twierdza LOK Przemyśl  32 
2 KS VIS LOK Mielec 28 
3 KS Galicja LOK Sanok 13 

 
 
 

PROTOKÓŁ NR 5 
10 m : Karabin pneumatyczny 60 strzałów (Kpn 60) – Seniorka 

M-
ce 

Nazwisko i imię Rok Nazwa klubu       Wyniki w seriach 
   1     2     3    4     5     6 

Wynik 10x Punkty 
Klas. 

1 WERYŃSKA Barbara 1980 KS Kasztelan LOK Rzeszów   89  92  93  87  90  91 542  18 
2 KALANDYK Katarzyna 1988 KS Kasztelan LOK Rzeszów   94  92  89  88  91  87   541  16 
3 DYŁO Magdalena 1988 KS VIS LOK Mielec   91  95  86  87  84  89 532  14 
4 WIŚNIEWSKA Marzena 1986 KS Kasztelan LOK Rzeszów   86  86  85  87  87  88 519  13 
5 KORONA Magdalena 1976 KS Galicja LOK Sanok   90  89  91  84  87  76 517  12 
6 WÓJCIAK Gabriela 1991 KS VIS LOK Mielec   88  87  78  90  89  67 499  11 
7 KLUK Monika 1989 KS VIS LOK Mielec   85  84  82  79  78  86 494  10 

 
 
                             Punktacja klubowa – konkurencji Kpn 60 – Seniorka 

M-ce Nazwa klubu Punkty 
1 KS Kasztelan LOK Rzeszów 47 
2 KS VIS LOK Mielec 35 
3 KS Galicja LOK Sanok 12 
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w strzelectwie sportowym juniorów i seniorów. 
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                                                                REZULTATY 
 

PROTOKÓŁ NR 6 
       10 m : Pistolet pneumatyczny 60 strzałów(Ppn60) – Seniorzy 

M-
ce 

Nazwisko i imię Rok Nazwa klubu      Wyniki  w seriach 
  1     2     3    4     5    6 

Wynik 10x Punkty 
Klas. 

1 PASTUŁA Tomasz 1997 KS Kasztelan LOK Rzeszów  99  99  99  98  99  98   592 15 18 
2 KOT Jan 1981 KS Kasztelan LOK Rzeszów  98  99  97  96  98  99 587 12 16 
3 KWIATEK Paweł 1979 KS Kasztelan LOK Rzeszów  99  97  97  96  98  98   585 10 14 
4 BIAŁOGŁOWICZ Jerzy 1972 KS Twierdza LOK Przemyśl  98  97  94  95  96  97  577 8 13 
5 LAMPART Marcin  1985 KS Kasztelan LOK Rzeszów  89  91  98  95  89  97 559 7 12 
6 PROCHASKA Marek 1955 KS Twierdza LOK Przemyśl  89  94  89  96  95  89   552 3 11 
7 WALCZAK Roman 1970 KS Galicja LOK Sanok  89  91  92  93  89  89 543 2 10 
8 WAŁĘGA Krzysztof 1993 Podkarpacie LOK Jedlicze  88  89  94  91  82  83 527 1 9 
9 KONOPKA Piotr 1971 KS Twierdza LOK Przemyśl  87  88  86  84  87  89 521  8 
10 BARDON Artur 1966 KS Twierdza LOK Przemyśl  87  82  83  78  79  77 486  7 

 
 

                              Punktacja klubowa – konkurencji Ppn 60 – Seniorzy 
M-ce Nazwa klubu Punkty 

1 KS Kasztelan LOK Rzeszów 60 
2 KS Twierdza LOK Przemyśl 39 
3 KS Galicja LOK Sanok 10 
4 MUKS Podkarpacie LOK Jedlicze 9 

 
 
 

PROTOKÓŁ NR 7 
         50 m : Pistolet dowolny 60 strzałów (Pdw60) – Seniorzy 

M-ce Nazwisko i imię Rok Nazwa klubu      Wyniki w seriach 
   1    2     3    4     5    6 

Wynik 10x Punkty 
Klas. 

1 PASTUŁA Tomasz 1997 KS Kasztelan LOK Rzeszów  92  90  94  89  92  93 550 3 18 
2 KOT Jan 1981 KS Kasztelan LOK Rzeszów  91  98  89  93  87  88 546 1 16 
3 BIAŁOGŁOWICZ Jerzy 1972 KS Twierdza LOK Przemyśl  89  89  91  92  89  93 543 1 14 
4 LAMPART Marcin  1985 KS Kasztelan LOK Rzeszów  90  89  87  88  91  86  531  13 
5 WALCZAK Roman 1970 KS Galicja LOK Sanok  90  90  89  88  75  76 508  12 
6 PROCHASKA Marek 1955 KS Twierdza LOK Przemyśl  90  87  85  78  79  77 496 2 11 
7 KONOPKA Piotr 1971 KS Twierdza LOK Przemyśl  69  75  76  81  80  78 459  10 

 
 

                              Punktacja klubowa – konkurencji Pdw 60 – Seniorzy 
M-ce Nazwa klubu Punkty 

1 KS Kasztelan LOK Rzeszów 47 
2 KS Twierdza LOK Przemyśl 36 
3 KS Galicja LOK Sanok 12 
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                                                                REZULTATY 
 

PROTOKÓŁ NR 8 
  25 m : Pistolet sportowy 30+30 strzałów (Pst30+30) – Seniorzy 

M-
ce 

Nazwisko i imię Rok Nazwa klubu      Wyniki w seriach 
  1     2    3     4     5    6 

Wynik 10x Punkty 
Klas. 

1 PASTUŁA Tomasz 1997 KS Kasztelan LOK Rzeszów  99  98  98  89  94  95 573 8 18 
2 KOT Jan 1981 KS Kasztelan LOK Rzeszów  99  98  97  92  90  89 565 6 16 
3 BIAŁOGŁOWICZ Jerzy 1972 KS Twierdza LOK Przemyśl  95  96  94  89  91  85 550 2 14 
4 PROCHASKA Marek 1955 KS Twierdza LOK Przemyśl  96  95  92  89  85  86 543 1 13 
5 WALCZAK Roman 1970 KS Galicja LOK Sanok  89  84  86  65  66  59 449  12 
6 GOLEŃ Bartosz 1995 Podkarpacie LOK Jedlicze  84  85  86  56  54  55 420  11 
7 KONOPKA Piotr 1971 KS Twierdza LOK Przemyśl  86  84  85  51  53  40 399  10 
8 BARDON Artur 1966 KS Twierdza LOK Przemyśl  86  78  79  25  36  31 335  9 

 
 

                            Punktacja klubowa – konkurencji Pst30+30 – Seniorzy 
M-ce Nazwa klubu Punkty 

1 KS Twierdza LOK Przemyśl 46 
2 KS Kasztelan LOK Rzeszów 34 
3 KS Galicja LOK Sanok 12 
4 MUKS podkarpacie LOK Jedlicze 11 

 
 

PROTOKÓŁ NR 9 
        25 m : Pistolet centralnego zapłonu 30 strzałów (Pcz30 d) – Seniorzy 

M-
ce 

Nazwisko i imię Rok Nazwa klubu       Wyniki w seriach 
       1       2       3    

Wynik 10x Punkty 
Klas. 

1 KOT Jan 1981 KS Kasztelan LOK Rzeszów 97    95    95 287 6 18 
2 KWIATEK Paweł 1979 KS Kasztelan LOK Rzeszów 98    94    94    286 7 16 
3 PROCHASKA Marek 1955 KS Twierdza LOK Przemyśl 94    94    91 279 2 14 
4 BIAŁOGŁOWICZ Jerzy 1972 KS Twierdza LOK Przemyśl 93    93    92 278 3 13 
5 WALCZAK Roman 1970 KS Galicja LOK Sanok 89    92    95   276  12 
6 LAMPART Marcin 1985 KS Kasztelan LOK Rzeszów 91    92    91 274 1 11 
7 PIASECKI Paweł 1991 KS VIS LOK Mielec 90    91    87 268  10 
8 JUCHA Michał 1996 KS Kasztelan LOK Rzeszów 89    90    88 267 1 9 
9 CIEŚLAK Maciej 1976 KS Kasztelan LOK Rzeszów 89    89    88 266  8 
10 WÓJCIAK Piotr 1976 KS VIS LOK Mielec 91    90    85 266 2 7 
11 BARDON Artur 1966 KS Twierdza LOK Przemyśl 75    80    76 231  6 
12 KRAWIEC Zenon 1961 KS VIS LOK Mielec 80    75    74 229  5 
13 ROMANOWSKI Rafał 1973 KS VIS LOK Mielec 71    69    66   206  4 

 

                              Punktacja klubowa – konkurencji Pcz30d – Seniorzy 
M-ce Nazwa klubu Punkty 

1 KS Kasztelan LOK Rzeszów 62 
2 KS Twierdza LOK Przemyśl 33 
3 KS VIS LOK Mielec 26 
4 KS Galicja LOK Sanok 12 

 



 
 

Otwarte Mistrzostwa Wojewódzkie Ligi Obrony Kraju na Podkarpaciu                                                         
w strzelectwie sportowym juniorów i seniorów. 

Przemyśl  – 13 sierpnia 2022r. 
 
 
                                                                REZULTATY 
 
 

PROTOKÓŁ NR 10 
  10 m : Karabin pneumatyczny 60 strzałów (Kpn 60) – Juniorzy 

M-
ce 

Nazwisko i imię Rok Nazwa klubu   Wyniki  w seriach 
   1    2    3     4     5    6 

Wynik 10x Punkty 
Klas. 

1 STANISŁAWSKI Jan  2003 KS Kasztelan LOK Rzeszów 87  82  82  83  90  85 509 3 18 
2 PIENIĄŻEK Tymoteusz 2004 KS Kasztelan LOK Rzeszów 79  80  81  78  92  84 494 2 16 
3 ANTOSZ Jakub 2003 MUKS Podkarpacie Jedlicze  90  89  84  76  77  72 488 3 14 
4 MAZUR Mateusz 2004 KS MKS LOK Przemyśl 80  79  81  82  76  79 477 1 13 
5 NIECHAJ Paweł 2006 KS MKS LOK Przemyśl 81  82  81  78  77  75 474  12 
6 PIETRAS Maksymilian 2000 KS VIS LOK Mielec 75  71  80  86  73  80 465 1 11 
7 FUDALI Michał 2005 KS MKS LOK Przemyśl 80  78  76  81  66  69 450 2 10 
8 MAŁEK Artur 2008 KS MKS LOK Przemyśl 80  74  75  66  68  69 432  9 
9 PIETRAS Lucjan 2002 KS VIS LOK Mielec 68  67  70  74  68  66 413  8 
10 SZEGDA Gracjan 2007 KS MKS LOK Przemyśl 70  68  64  65  71  70 408  7 
11 DĘBICKI Jakub 2006 KS MKS LOK Przemyśl 70  65  66  70  59  58 388  6 
12 DOMAGALSKI Marek 2008 KS MKS LOK Przemyśl 66  65  68  70  59  59 387  5 
13 WOTA Jan 2006 KS MKS LOK Przemyśl 66  56  55  54  49  50 330  4 
14 OLEKSYN Tomasz 2008 KS MKS LOK Przemyśl 60  59  62  48  49  50 328  3 

 
 

                              Punktacja klubowa – konkurencji Kpn60 – Juniorzy 
M-ce Nazwa klubu Punkty 

1 KS MKS LOK Przemyśl 69 
2 KS Kasztelan LOK Rzeszów 34 
3 KS VIS LOK Mielec 19 
4 MUKS Podkarpacie LOK Jedlicze 14 

 
 
 

PROTOKÓŁ NR 11 
   10 m : Karabin pneumatyczny 60 strzałów (Kpn 60) – Seniorzy 

M-
ce 

Nazwisko i imię Rok Nazwa klubu      Wyniki w seriach 
  1    2    3     4     5    6 

Wynik 10x Punkty 
Klas. 

1 LAMPART Marcin 1985 KS Kasztelan LOK Rzeszów  91  92  89  99  86  94 551 6 18 
2 WÓJCIK Łukasz 1993 MUKS Podkarpacie LOK Jedlicze 89  90  84  85  86  90 524 3 16 
3 ROMANOWSKI Rafał 1973 KS VIS LOK Mielec 80  86  76  78  81  87 488 1 14 
4 PIENIĄŻEK Wojciech 1977 KS Kasztelan LOK Rzeszów 93  91  89  88  90  92 543 5 13 

 
 

                               Punktacja klubowa – konkurencji Kpn60 – Seniorzy 
M-ce Nazwa klubu Punkty 

1 KS Kasztelan LOK Rzeszów 31 
2 MUKS Podkarpacie LOK Jedlicze 16 
3 KS VIS LOK Mielec 14 
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                                                                REZULTATY 
 

PROTOKÓŁ NR 12 
    50 m : Karabin dowolny 60L strzałów (Kdw60 L) – Juniorzy 

M-
ce 

Nazwisko i imię Rok Nazwa klubu   Wyniki  w seriach 
  1    2     3    4     5    6 

Wynik 10x Punkty 
Klas. 

1 ANTOSZ Jakub 2003 MUKS Podkarpacie LOK Jedlicze 89  88  78  77  80  86 498  18 
2 STANISŁAWSKI Jan 2003 KS Kasztelan LOK Rzeszów 81  82  83  76  77  78 477  14 
3 PIENIĄŻEK Tymoteusz 2004 KS Kasztelan LOK Rzeszów 76  77  81  80  79  83 476  13 
4 MAZUR Mateusz 2004 KS MKS LOK Przemyśl 66  68  70  69  64  59 396  12 

 
 

                               Punktacja klubowa – konkurencji Kdw60L – Juniorzy 
M-ce Nazwa klubu Punkty 

1 KS Kasztelan LOK Rzeszów 31 
2 MUKS Podkarpacie LOK Jedlicze 16 
3 KS VIS LOK Mielec 14 
4 KS MKS LOK Przemyśl 12 

 
 
 

PROTOKÓŁ NR 13 
        50 m : Karabin dowolny 60L strzałów (Kdw 60 L) – Seniorzy 

M-
ce 

Nazwisko i imię Rok Nazwa klubu       Wynik w seriach 
   1    2    3     4     5    6 

Wynik 10x Punkty 
Klas. 

1 KWIATEK Paweł 1979 KS Kasztelan LOK Rzeszów  94  95  92  93  90  91 555 8 18 
2 PAWUL Tomasz 1999 KS Twierdza LOK Przemyśl  92  93  91  90  89  91   546 3 16 
3 WAŁĘGA Krzysztof 1993 MUKS Podkarpacie LOK Jedlicze  91  90  89  88  91  92   541 2 14 
4 PAWUL Witold 1962 KS Twierdza LOK Przemyśl  89  91  88  90  89  91 538 1 13 
5 WÓJCIK Łukasz 1993 MUKS Podkarpacie LOK Jedlicze  90  87  86  87  85  89 524  12 

 
 

                             Punktacja klubowa – konkurencji Kdw60L – Seniorzy 
M-ce Nazwa klubu Punkty 

1 KS Twierdza LOK Przemyśl 29 
2 MUKS Podkarpacie LOK Jedlicze 26 
3 KS Kasztelan LOK Rzeszów 18 

 
 
 

PROTOKÓŁ NR 14 
50 m : Karabin dowolny 3x20 strzałów (Kdw 3x20) – Seniorzy 

M-
ce 

Nazwisko i imię Rok Nazwa klubu      Wyniki  w seriach 
   1    2     3    4     5    6 

Wynik 10x Punkty 
Klas. 

1 PAWUL Tomasz 1999 KS Twierdza LOK Przemyśl  90  91  89  88  91  92 541 5 18 
2 KWIATEK Paweł 1979 KS Kasztelan LOK Rzeszów  91  90  89  89  89  90 538 3 16 
3 WÓJCIK Łukasz 1993 MUKS Podkarpacie LOK Jedlicze  89  90  84  85  79  86 513 1 14 
4 PAWUL Witold 1962 KS Twierdza LOK Przemyśl  88  78  79  81  82  84 492  13 
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                                                                REZULTATY 
 

                             Punktacja klubowa – konkurencji Kdw 3x20 – Seniorzy 
M-ce Nazwa klubu Punkty 

1 KS Twierdza LOK Przemyśl 31 
2 KS Kasztelan LOK Rzeszów 16 
3 MUKS Podkarpacie LOK Jedlicze 14 

 
 
 

PROTOKÓŁ NR 15 
 

PUNKTACJA KOŃCOWA KLUBOWA  
Otwartych Mistrzostw Wojewódzkich Ligi Obrony Kraju na Podkarpaciu                                                         

w strzelectwie sportowym juniorów i seniorów. 
Przemyśl  – 13 sierpnia 2022r. 

 
 

Miejsce 
 

NAZWA KLUBU  STRZELECKIEGO 

 

Suma punktów 
klasyfikacyjnych 

1 KS ”KASZTELAN” LOK RZESZÓW 423 
2 KS ”TWIERDZA” LOK PRZEMYŚL 275 
3 MUKS’’PODKARPACIE” LOK JEDLICZE 170 
4 KS”VIS” LOK MIELEC 168 
5 MKS LOK PRZEMYŚL 94 
6 KS”GALICJA” LOK SANOK 83 

 
 
Zawody zostały przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodów i przepisami PZSS i ISSF. 
Sporządzono 15 protokołów klasyfikacyjnych. 
 

                      Sędzia Główny Zawodów                                                    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
          Jerzy BIAŁOGŁOWICZ                                                                          Janusz SZCZEPAŃSKI 
                /sędzia klasy drugiej/                                                                                                 /sędzia klasy pierwszej/                                           

    
 
Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. 
W protokołach zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem 
faktycznym. 
 
                                                                       Obserwator  Podk. WZSS                                                        
 
                                                                          Janusz SZCZEPAŃSKI 
                                                                                           /sędzia klasy pierwszej/                                           

 
 
 
                                                            Przemyśl,  dnia : 13 sierpnia 2022r. 
 



 
 
 
 
 
 
 


